[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    от   31 января  2024 г.                                                         № 250

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа

        Рассмотрев ходатайство директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа Н.С. Афониной, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

          1. За личный вклад в создание библиотеки нового поколения, нравственное и патриотическое воспитание детей и подростков Арсеньевского городского округа и в связи с празднованием Дня работника культуры наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа Панфилову Ирину Николаевну, заведующего библиотекой-филиалом № 5 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа;
        2. За многолетний добросовестный труд, активную культурно-просветительскую деятельность и в связи с празднованием Дня работника культуры наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа Коломиец Анну Николаевну, заведующего Центральной детской библиотекой муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                                             А.М. Щербаков